令和２年３月

求人関係で面談を希望される企業の皆さまへ

八戸工業高等専門学校

新型コロナウイルス感染症に伴う対応について（依頼）

 平素より本校の就職活動に際しましては、ご理解ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では新型コロナウイルスの感染が全国的に流行したことに伴い、本校構内で

の感染拡大を予防する観点から、当面の間下記のとおり対応をお願いすることになりまし

た。何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

・体調管理にご留意いただき、発熱がある方（概ね 37.5℃以上）については、本校への立

ち入りをご遠慮下さい。また、体調に問題がない場合でも、本校内ではマスクの着用をお

願いいたします。

・面談に来られる、または来られた方の事業所内において、当該感染症に感染または感染

した疑いのある従業員が発生した場合は、下記担当者にご連絡くださいますようお願いい

たします。

【本件担当】

〒039-1192

青森県八戸市大字田面木字上野平 16-1

八戸工業高等専門学校

学生課入試・キャリア支援係

TEL:0178-27-7303 FAX:0178-27-9487

E-mail:nyushi-o@hachinohe-ct.ac.jp